
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår:2002Fältforskningsenheten Grödor Ansvarig: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672909
Plan: R6- 202 Ängsvingel. Sortförsök. 2002-12-11 13:44
ADB-nr: 061438 Län-fnr: LB-237-2000
Förs.v: Hushållningssällskapet

Försöksfältet  TOMMARP
Jbr-omr: 3 A Gödsling kg, ton Medel N    P    K

2002-03-22 400 PK 7-25     28  100
2002-03-22 370 Axan 100

Sådatum : 2002-06-06 516 Kalksalpeter 80
Vallår: 2 2002-07-19 387 Kalksalpeter 60
Förfrukt: Vall I
Jordart: mmh Mo Växtskydd
ph-värde:

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

ANM: Kraftig torka inför skörd 3.
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SW Sigmund (ÄS8607) < 8607> 52830 11000 7000 70830 9150 2680 2720 100 100 100 14540 100 9150 2680 2720 100 100
SW Svalöfs sena <    1> 52000 10830 7500 70330 8550 2760 2900 93 103 107 14210 98 8550 2760 2900 93 103
Paulita (rajsv) (SW) <  600> 66670 22170 6500 95330 9220 5130 2070 101 192 76 16410 113 9220 5130 2070 101 192

Preval (SW) < 9648> 52670 12500 7830 73000 8870 3060 2940 97 114 108 14870 102 8870 3060 2940 97 114
Elmet (rajsv) (SSd) < 9563> 57000 20670 6170 83830 7670 4880 2030 84 182 75 14580 100 7670 4880 2030 84 182
Prior (rajsv) (SSd) < 9564) 59170 13830 6000 79000 7950 3220 2050 87 120 75 13220 91 7950 3220 2050 87 120

Stella (SSd) < 9403> 46830 10830 7000 64670 8460 2730 2530 93 102 93 13720 94 8460 2730 2530 93 102
Premil (SSd) < 9650> 47830 12500 7330 67670 7910 2980 2710 86 111 100 13600 94 7910 2980 2710 86 111
Bar FP4 (SSd) < 9722> 48330 9330 7000 64670 7920 2190 2610 87 82 96 12720 87 7920 2190 2610 87 82

Pradel (Bar FP5) (SSd) < 9723> 51330 12830 7670 71830 8910 3070 2760 97 115 102 14740 101 8910 3070 2760 97 115
Lifara  (SSd) < 9942> 53000 11670 7500 72170 8920 2890 2790 97 108 102 14590 100 8920 2890 2790 97 108

-X- 8500 3240 2560 14290 8500 3240 2560
CV% 8,3 9,1 6,7 5,3 8,3 9,1 6,7
OBS 33 33 33 33 33 33 33
PROB F1 .1124 .0001 .0001 .0010 .1124 .0001 .0001
LSD F1 1200 500 290 1290 1200 500 290



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår:2002Fältforskningsenheten Grödor Ansvarig: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672909
Plan: R6- 202 Ängsvingel. Sortförsök. 2002-12-11 13:44
ADB-nr: 061438 Län-fnr: LB-237-2000
Förs.v: Hushållningssällskapet

Försöksfältet  TOMMARP
Jbr-omr: 3 A Gödsling kg, ton Medel N    P    K

2002-03-22 400 PK 7-25     28  100
2002-03-22 370 Axan 100

Sådatum : 2002-06-06 516 Kalksalpeter 80
Vallår: 2 2002-07-19 387 Kalksalpeter 60
Förfrukt: Vall I
Jordart: mmh Mo Växtskydd
ph-värde:

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

ANM: Kraftig torka inför skörd 3.
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SW Sigmund (ÄS8607) < 8607> 100 14540 100 4 3 2 17,3 24,3 39,0 100 100 100 100 100 05-22 60 100
SW Svalöfs sena <    1> 107 14210 98 4 3 3 16,4 25,5 38,9 100 100 100 100 100 05-24 83 100
Paulita (rajsv) (SW) <  600> 76 16410 113 4 6 3 13,8 23,1 32,0 100 100 100 100 100 05-26 75 100

Preval (SW) < 9648> 108 14870 102 4 3 3 16,9 24,6 37,8 100 100 100 100 100 05-23 63 100
Elmet (rajsv) (SSd) < 9563> 75 14580 100 4 6 3 13,5 23,6 33,0 100 100 100 100 100 05-26 83 100
Prior (rajsv) (SSd) < 9564) 75 13220 91 4 6 2 13,5 23,5 34,4 100 100 100 100 100 05-27 78 100

Stella (SSd) < 9403> 93 13720 94 4 3 2 18,1 25,3 36,4 100 100 100 100 100 05-24 73 100
Premil (SSd) < 9650> 100 13600 94 4 3 2 16,5 23,9 37,3 100 100 100 100 100 05-23 58 100
Bar FP4 (SSd) < 9722> 96 12720 87 4 3 2 16,4 23,5 37,5 100 100 100 100 100 05-25 83 100

Pradel (Bar FP5) (SSd) < 9723> 102 14740 101 4 3 2 17,4 24,0 36,1 100 100 100 100 100 05-24 60 100
Lifara  (SSd) < 9942> 102 14590 100 4 3 3 16,9 24,8 37,4 100 100 100 100 100 05-24 70 100

-X- 14290
CV% 5,3
OBS 33
PROB F1 .0010
LSD F1 1290



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3 Skördeår:2002Fältforskningsenheten Grödor Ansvarig: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672909
Plan: R6- 202 Ängsvingel. Sortförsök. 2002-12-11 13:44
ADB-nr: 061438 Län-fnr: LB-237-2000
Förs.v: Hushållningssällskapet

Försöksfältet  TOMMARP
Jbr-omr: 3 A Gödsling kg, ton Medel N    P    K

2002-03-22 400 PK 7-25     28  100
2002-03-22 370 Axan 100

Sådatum : 2002-06-06 516 Kalksalpeter 80
Vallår: 2 2002-07-19 387 Kalksalpeter 60
Förfrukt: Vall I
Jordart: mmh Mo Växtskydd
ph-värde:

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

ANM: Kraftig torka inför skörd 3.
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SW Sigmund (ÄS8607) < 8607> 100
SW Svalöfs sena <    1> 100
Paulita (rajsv) (SW) <  600> 100

Preval (SW) < 9648> 100
Elmet (rajsv) (SSd) < 9563> 100
Prior (rajsv) (SSd) < 9564) 100

Stella (SSd) < 9403> 100
Premil (SSd) < 9650> 100
Bar FP4 (SSd) < 9722> 100

Pradel (Bar FP5) (SSd) < 9723> 100
Lifara  (SSd) < 9942> 100
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